
Maków Mazowiecki, dnia 21 marca 2022 roku 

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI 
ul. Stanisława Moniuszki 6 
06-200 Maków Mazowiecki 
WIP.271.4.2022.MB(4) 
 
 

Do wszystkich Wykonawców 
nr post.: 4/22 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 4/22 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na zadanie pod nazwą: „Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego i racjonalizacja powiązań 

komunikacyjnych z drogami krajowymi DK 57 i DK 60 poprzez budowę dróg w Makowie Mazowieckim”. 

 
 

 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2021 r. poz. 1129 z późn. 

zm.), informuje iż wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które 

Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 Na ul. Ciechanowskiej opis techniczny i przedmiar robót zawierają warstwę wiążącą na poszerzeniu 
o grubości 8 cm natomiast przekrój normalny do projektu zawiera tą samą warstwę o grubości 5 cm W związku 
z wyżej wymienioną rozbieżnością prosimy o podanie prawidłowej grubości. 

Odpowiedź: Warstwa wiążąca o grubości 8 cm. 

 
Pytanie nr 2. Czy przedmiary robót są obowiązujące? Na podstawie czego należy wykonać wyceny ( przedmiarów 
czy projektów)? 

Odpowiedź: Wyceny należy dokonać na podstawie dokumentacji projektowej i przedmiarów robót 
stanowiących załącznik nr 1 do SWZ, jednakże przedmiary należy stosować jako materiały pomocnicze. 

 
Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wymaga przedłożenia kosztorysów ofertowych? Jeżeli tak to na jakim etapie 
(składania ofert czy podpisania umowy)? 

Odpowiedź: Nie. 

 
Pytanie nr 4. W jakim terminie od podpisania Umowy Zamawiający przekaże Wykonawcy teren budowy? Czy 
Zamawiający przekaże Wykonawcy teren budowy w całości? Czy Zamawiający przewiduje przekazanie 
jakiejkolwiek części terenu budowy w późniejszym terminie – jeśli tak, to którą część oraz jednoznaczne 
określenie w jakim terminie? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami umowy stanowiącej załącznik nr 8 do SWZ Zamawiający przekaże teren 
budowy w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy. 

 
Pytanie nr 5. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie destruktu asfaltowego do mieszanek mineralno 
bitumicznych? 

Odpowiedź: Tak pod warunkiem, że mieszanki będą spełniać wymagania techniczne zgodnie z WT-2 2014                        
i WT-2 2016 GDDKiA. 



 
Pytanie nr 6. Prosimy o podanie typu folii, które należy stosować przy montażu nowych tarcz znaków stałej 
organizacji ruchu. 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem do projektu stałej organizacji ruchu  przyjęto  rodzaj folii  typ II. 

 
Pytanie nr 7. Czy drewno z wycinki staje się własnością Wykonawcy? 

Odpowiedź: Tak. 

 

    

Burmistrz Miasta 

/-/ Tadeusz Ciak 


